Judicatura y obrando como apoderado de la entidad demandante en el proceso referido,  a usted 
me permito presentar la liquidación del crédito con base en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, estando dentro del término legal para ello: 

LIQUIDACIÓN CAPITAL E INTERESES MORATORIOS  

1. Liquidación por valor de DOS MILLONES QUINIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS 
SESENTA Y NUEVE PESOS MDCTE ($2.515.269.oo)desde el 11 de abril de 2022:  

abr-22 1,411% 2,117% 0 20 0,00 35.497,79 35.497,79 0,00 2.550.766,79

abr-22 1,411% 2,117% 0 0 0,00 0,00 35.497,79 0,00 2.550.766,79

may-22 1,455% 2,182% 0 30 0,00 54.888,78 90.386,57 0,00 2.605.655,57

may-22 1,455% 2,182% 0 0 0,00 0,00 90.386,57 0,00 2.605.655,57